

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 21 мая 2024 года № 84-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Омска
от 23 декабря 2014 года № 430-р

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска:

1. Внести в распоряжение Администрации города Омска от 23 декабря 2014 года № 430-р «Об определении специализированных площадок для использования пиротехнических изделий на территории города Омска» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «от 22 декабря 2009 года № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий» заменить словами «от 16 сентября 2020 года № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»;

2) в абзаце третьем пункта 2 слова «Арена-Омск» заменить словами «G-Drive Арена»;

3) в пункте 7 слова «заместителя Мэра города Омска, управляющего делами Администрации города Омска А.А. Меньшова» заменить словами «заместителя Мэра города Омска, директора департамента общественной безопасности Администрации города Омска К.А. Книса».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска официально опубликовать настоящее распоряжение и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска

С.Н. Шелест